Приложение	
к решению _	сессии
Симферополи	ьского
городского со	овета
OT	No

Перечень

имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного профессионального образования «Информационно-методический центр» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

№	Наименование	Количество
		ШТ
		-
1	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №1	9
2	Книга BOB 1941-1945 годов, т. №2	9
3	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №3	9
4	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №4 «Освобождение территории	9
	СССР 1944 год»	
5	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №5 «Победный финал.	9
	Завершение операции ВОВ в Европе. Войнв с Японией»	
6	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №6 «Тайная война. Разведка и	9
	контрразведка в ВОВ»	
7	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №7 «Экономика и оружие войны»	9
8	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №8 «Внешняя политика и	9
	дипломатия Советского союза в годы войны»	
9	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №9 «Антигитлеровская коалиция»	9
10	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №10 «Государство, общество и	9
	война»	
11	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №11 «Политика и стратегия	9
	победы»	
12	Книга ВОВ 1941-1945 годов, т. №12 «Итоги и уроки войны»	9
13	Брошюра «Сыны Отечества»	137
14	Брошюра «Уроки Человечности»	137

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального имущества Администрации города Симферополя Республики Крым

В.С. Паринов